



Get Visual A/S

Bådehavns­gade 46A
2450 København SV

CVR-nr. 32 66 99 13

Årsrapport 2019/20

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Jesper Buris Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Get Visual A/S Bådehavns­gade 46A 2450 Kø­ben­havn SV
	Telefon: 50606060
	Hjemmeside: www.getvisual.dk
	CVR-nr.: 32 66 99 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 11. januar 2010
	Hjemsted: Kø­ben­havn
Bestyrelse	Jesper Buris Larsen, formand Henrik Vennestrøm Nielsen Claus Hammerby Jacob Hilligsø Elsig Michael Spangsberg
Direktion	Claus Hammerby
Revision	Global Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 9 2670 Greve
Advokat	Plesner Amerika Plads 37 2100 Kø­ben­havn Ø
Pengeinstitut	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere præsentations- og konferencedesign samt mandskab og udstyr til afvikling af møder for firmaer, regeringsapparatet, politiske partier og organisationer på lejebasis samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 34.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.178.911.

I foråret foretog ledelsen en række tilpasninger med henblik på at mindske påvirkningen af årets resultat, som følge af Covid-19 situationen. Disse tilpasninger har blandt andet betydet, at selskabet har tilpasset sig en ny markedssituation med ændrede behov, hvilket har haft en positiv indvirkning.

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i nogen grad påvirket af Covid-19 situationen men ledelsen forventer at en meget stor del af selskabets aktiviteter blot afvikles med tidsforskydning, idet ledelsen fortsat oplever en markant og stigende efterspørgsel efter selskabets produkter.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.164.104	19.166.312
Personaleomkostninger	1	<u>-14.361.872</u>	<u>-13.314.248</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.802.232	5.852.064
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.649.542</u>	<u>-2.360.114</u>
Resultat før finansielle poster		152.690	3.491.950
Finansielle indtægter		3.428	7.146
Finansielle omkostninger		<u>-90.407</u>	<u>-120.621</u>
Resultat før skat		65.711	3.378.475
Skat af årets resultat	2	<u>-31.511</u>	<u>-747.378</u>
Årets resultat		<u>34.200</u>	<u>2.631.097</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>34.200</u>	<u>631.097</u>
		<u>34.200</u>	<u>2.631.097</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.262.261	10.462.984
Indretning af lejede lokaler		1.010.248	1.188.573
Materielle anlægsaktiver	3	10.272.509	11.651.557
Deposita		281.477	279.202
Finansielle anlægsaktiver		281.477	279.202
Anlægsaktiver i alt		10.553.986	11.930.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.577.254	5.773.629
Igangværende arbejder for fremmed regning		497.250	136.670
Andre tilgodehavender		669.451	0
Selskabsskat		62.848	0
Periodeafgrænsningsposter		236.816	136.043
Tilgodehavender		5.043.619	6.046.342
Likvide beholdninger		3.924.598	3.406.320
Omsætningsaktiver i alt		8.968.217	9.452.662
Aktiver i alt		19.522.203	21.383.421

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.600.000	2.000.000
Overkurs ved emission		0	600.000
Overført resultat		6.578.911	5.544.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital	4	8.178.911	10.144.711
Hensættelse til udskudt skat	5	1.035.791	1.024.432
Hensatte forpligtelser i alt		1.035.791	1.024.432
Leasingforpligtelser		266.233	1.058.663
Selskabsskat		0	570.084
Langfristede gældsforpligtelser		266.233	1.628.747
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		556.998	772.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.192	2.932.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.750.000	0
Selskabsskat		0	337.364
Anden gæld		7.256.078	4.542.845
Kortfristede gældsforpligtelser		10.041.268	8.585.531
Gældsforpligtelser i alt		10.307.501	10.214.278
Passiver i alt		19.522.203	21.383.421
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.m.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.214.533	11.925.034
Pensioner	952.348	1.193.218
Andre omkostninger til social sikring	194.991	195.996
	14.361.872	13.314.248
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.152	623.084
Årets udskudte skat	11.359	124.294
	31.511	747.378
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	21.064.547	2.053.012
Tilgang i årets løb	1.242.021	28.472
Kostpris 30. juni 2020	22.306.568	2.081.484
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	10.601.562	864.439
Årets afskrivninger	2.442.745	206.797
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	13.044.307	1.071.236
	9.262.261	1.010.248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.262.261	1.010.248
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	2.902.417	0

Noter

4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	2.000.000	600.000	5.544.711	8.144.711
Kontant kapitalnedsættelse	-400.000	0	400.000	0
Overførsel, overkurs ved emission	0	0	600.000	600.000
Årets resultat	0	-600.000	34.200	-565.800
Egenkapital 30. juni 2020	1.600.000	0	6.578.911	8.178.911

Virksomhedskapitalen består af 1.600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Afgang i året	-400.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	1.600.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000

5 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	1.024.432	900.138
Hensat i året	11.359	124.294
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	1.035.791	1.024.432

6 Leje- og leasingforpligtelser

Finansiell leasingforpligtelser

Af den langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.

Noter

7 Eventualposter m.m.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 484.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder med en samlet restforpligtelse på tkr. 1.046.

Lejeforpligtelser lokaler

Der er indgået lejeaftale, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den samlede lejeforpligtelse udgør tkr. 464 excl. moms pr. 30. juni 2020

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 2.902 er finansieret ved finansiel leasing.

Den finansielle leasingforpligtelse er pr. 30. juni 2020 opgjort til t.kr. 823.

Selskabets bankforbindelse har udstedt bankgaranti på t.kr. 44 til udlejer af lokaler. Til sikkerhed for bankgarantien er der deponeret t.kr. 44 hos selskabets bankforbindelse. Beløbet indgår under deposita som et finansielt anlægsaktiv.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Spangsberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-646119140406

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-11-26 05:23:57Z

NEM ID 

Jacob Hilligsø Elsig

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-815345578638

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-26 10:09:17Z

NEM ID 

Claus Hammerby

Direktør

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-944249427560

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-11-27 21:32:06Z

NEM ID 

Claus Hammerby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-944249427560

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-11-27 21:32:06Z

NEM ID 

Jesper Buris Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-364202274589

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-29 13:23:59Z

NEM ID 

Henrik Vennestrøm Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-337859777882

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-11-29 20:25:01Z

NEM ID 

Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-11-29 20:34:09Z

NEM ID 

Jesper Buris Larsen

Dirigent

På vegne af: Get Visual A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-364202274589

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-30 14:07:04Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>